



PACHET BIROTICA

I.D.: 98374015

Data
publicarii 06.06.24

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 418,00 RON - 418,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TVA 1 CAPSE 24/6 NOKI BUC 20 X1.00= 20.00 2 CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI VIVID BUC 1X 35.00= 35.00 3 NOTES ADEZIV 76X76MM DIV CULORI PASTEL DELI BUC 15 X2.30= 34.50 4 INT00124 DOSAR CARTON CU SINA BUC 100 X1.00= 100.00 5 NOK00141 INDEX PLASTIC 12*45MM 5 CULORI NOKI SET 15 X3.00= 45.00 6 DEL00714 PIX CU GEL 0.5MM DELI BUC 10 X2.00= 20.00 7 PIX UNICA FOL.K1 0.7MM ALBASTRU KORES BUC 20 X1.90= 38.00 8 PIX K15 DIVERSE CULORI BUC 20 X 1.70= 34.00 9 FOLIE DE PROTECTIE DOCUMENTE CRISTAL A4 100BUC/SET SET 5 X9.50= 47.50 10 ALONJE PLASTIC INDOSARIERE A5 25BUC/SET SET 10 X 4.40= 44.00 TOTAL FARA TVA:418.00